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Pääkirjaston vakituisen henkilöstön vuosilomat on limitetty koko 
kesälomakaudelle samaan tapaan kuin edellisinäkin kesinä. Lisäksi 
pääkirjastoon voidaan palkata tarvittava määrä kirjastoammatillisesti 
koulutettuja sijaisia.  
 
Kesäsijaisten palkkaamista varten on kirjaston vuoden 2022 
talousarvioon varattuna rahaa. Käytössä olevan määrärahan 
puitteissa kirjastoammatillisia sijaisia palkataan vain siksi aikaa kuin 
on välttämätön tarve. Näin järjestettynä pääkirjaston 
asiakaspalveluaika voi olla edellisten kesien tapaan 38 t / viikko:  
 
Ma-to  11-19 
pe ja aatot 11-17 
la-su  suljettu. 
 
Em. asiakaspalveluaikaa ennen ja sen jälkeen pääkirjasto on 
asiakkaiden käytettävissä täysin omatoimisesti joka päivä eli ma-su 
klo 7-21. 
 
Kirjastoautopalveluita aletaan tuottamaan Tammelan uudella 
kirjastoautolla myös Forssassa 8.8.2022 alkaen. Myös kirjastoauton 
reittiaikataulu muuttuu tuolloin. Forssan ja Tammelan kirjastoautojen 
käytännön uudelleen järjestelyyn (mm. vanhojen autojen 
tyhjentäminen, kokoelmien siirtäminen ja yhdistäminen, uuden auton 
varustaminen kokoelmalla) sekä kuljettajien vuosilomiin on varattu 
ajanjakso 30.5.-5.8.2022. Tuolloin Forssan kirjastoautopalveluita ei 
tarjota lainkaan, koska kuljettajien työpanos vaaditaan 
järjestelytehtäviin. 
 
 
Kirjastotoimenjohtaja esittää, että lautakunta vahvistaa  
(1) pääkirjaston asiakaspalveluajat ajalle 1.6.-31.8.2022 edellä 
esitetyn mukaisesti ja että (2) kirjastoauto ei palveluiden uudelleen 
järjestelyn vuoksi liikennöi lainkaan ajalla 30.5.-5.8.2022. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta vahvistaa 
  
1) pääkirjaston asiakaspalveluajat ajalle 1.6.-31.8.2022 edellä 
esitetyn mukaisesti ja että  
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2) kirjastoauto ei palveluiden uudelleen järjestelyn vuoksi liikennöi 
lainkaan ajalla 30.5.-5.8.2022. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 


